De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,375.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 41,890.00

Total 49,265.00

**Cuarenta y nueve  mil doscientos sesenta y cinco con 00/100 (49,265.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.6108.01.0001.1663-Versión 1 49,265.00

Monto de Compromiso
05/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101855231 Distribuidora Tremols, SRL 49,265.00

Total 49,265.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: